
Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt  
Tirsdag 2. april 2024, klokken 12.15-15:00 i rom N-202 

 

Tilstede: Bjørn Lau, Christian Krog Tamnes, Hanne Oddli, Tim Brennen, Michal Kozák, Torgrim Mikal 

Langleite, Sunniva Henrikke Svendsen, Alexandra Søhoel 

Forfall: Vibeke Moe,  

Fra administrasjonen: Gunnar A. Malmin 

Godkjenning av protokoll fra møtet 7. mai 2024 er tidligere godkjent på e-post.  

Dagsorden ble godkjent.  

 
Saker til behandling i åpent møte: 

Orienteringssaker 

O-SAK 09: Orienteringer fra instituttleder 

- Arbeidet knyttet til desentralisert utdanning er igangsatt, hvor en arbeidsgruppe er satt sammen for 

å vurdere ulike aspekter knyttet til dette temaet. Styringsgruppen vil deretter ta beslutninger om 

forskjellige spørsmål. Arbeidet skal være ferdig i løpet av oktober 2024. 

- NFR har informert om at det sannsynligvis vil komme en ny søknadsrunde for SFF (Senter for 

fremragende forskning). Både enkeltpersoner og miljøer ved PSI kan være interessert i å søke, enten 

med PSI som utgangspunkt eller som deltakere i eksterne eller nye SFF-er. Styret vil bli holdt 

orientert.  

- Kommer til å starte arbeidet med budsjett for 2025 fra tidlig høsten av. Dette arbeidet vil også være 

nært koblet til utarbeidelse av årsplanen for 2025.  

O-SAK 10: Regnskapsrapport for 1. tertial 

Krastina Georgieva Georgieva-Ilkova fra økonomiseksjonen på SV-fakultetet la frem 

Regnskapsrapport for Psykologisk Institutt per 1. tertial 2024 for instituttstyret. Styret tok 

regnskapsrapport per 1. tertial 2024 til etterretning.  

 

Diskusjonssaker 

 

Vedtakssaker 

V-SAK 32: Utlysning av 1-2 stillinger (100 %) som vitenskapelige assistenter (SKO 1020) tilknyttet 

Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon (LCBC) 

Vedtak: 

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut 1-2 midlertidige stillinger (100 %) som vitenskapelige 

assistent (SKO 1020) tilknyttet Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon (LCBC) og 

godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. 

 



 

 

V-SAK 33: Utlysning av midlertidig stilling (100 %) som forsker (SKO 1109) tilknyttet PROMENTA  

 

Vedtak: 

Christian K. Tamnes har en inhabilitet, men styret ønsket at han deltok for å kunne opplyse om saken 

– deltok ikke når det ble stemt over saken.  

 

Styret ved Psykologisk institutt foreslår for Det samfunnsvitenskapelige fakultet at det lyses ut 

midlertidig (100 %) stilling som forsker (SKO 1109) ved PROMENTA og den vedlagte utlysningsteksten 

godkjennes. 

Ansettelsen vil gjelde for en periode på 2 år, med mulighet for forlengelse. 

Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.  

Saken oversendes fakultetets tilsettingsutvalg for videre behandling.  

 

Saker til behandling i lukket møte: (disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med 

andre enn styrets medlemmer): 

V-SAK 34: Ansettelse i stilling (100 %) som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for kognitiv og 

klinisk nevrovitenskap (KKN), tilknyttet NORMENT  

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Esten Leonardsen i midlertidig stilling (100 %) som 

postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap. Ansettelsen vil gjelde 

for en periode på 3 år, eventuelt opp til 4 år med inntil 25% pliktarbeid.  

 

Dersom Esten Leonardsen takker nei til stillingen, går tilbudet til neste innstilte kandidat.  

Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering.  

V-SAK 35: Forlenget midlertidig ansettelse uten utlysning vitenskapelig assistent (SKO 1020) ved 

Fagavdeling for Helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP).   

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Maren Kristin Nysæter ansettelse i en midlertidig 

stilling (80 %) som vitenskapelig assistent (SKO 1020) ved Fagavdeling for Helse-, utviklings- og 

personlighetspsykologi frem til 31.12.2024.  

Forlengelsen forutsetter ekstern finansiering via CENSE. 

 

 

 



V-SAK 36: Forlenget midlertidig ansettelse uten utlysning som forsker (SKO 1108) ved Fagavdeling 

for Helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP) 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor Det samfunnsvitenskapelige fakultet at Jacob 

Evje forlenges i en midlertidig stilling (100 %) som forsker (SKO 1108) tilknyttet CENSE ved 

Fagavdeling for Helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP), Psykologisk institutt frem til 

31.12.2024.  

Forlengelsen forutsetter ekstern finansiering via CENSE.  

Saken oversendes fakultetets ansettelsesutvalg for videre behandling. 

V-SAK 37: Innstilling av søkere til fast stilling (100 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) i kultur- og 

samfunnspsykologi ved Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)  

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår, med dissens der et av styrets medlemmer stemte 

mot, overfor det Det samfunnsvitenskapelige fakultet at Stephen Baffour Adjei ansettes i fast 100 % 

stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) i kultur- og samfunnspsykologi ved Psykologisk institutt.  

Det forutsettes at Stephen Baffour Adjei i løpet av en toårsperiode deltar på universitetspedagogisk 

kurs eller legger frem dokumentasjon på at tilsvarende kurs er gjennomført.  

 

Dersom Stephen Baffour Adjei takker nei til stillingen går tilbudet til neste rangerte, og så videre. 

 

Eventuelt 

- Nytt valgstyre ved PSI; Kontorsjef informerte om at det er instituttstyrets ansvar å oppnevne 

valgstyre, og om valgstyrets rolle. Saken vil bli fulgt opp på styremøte i august.  

- Evaluering av styrets arbeid etter første seks måneder (meldt inn av styremedlem Tim Brennen). 

Instituttstyret ved PSI håndterer et stort volum av saker relatert til ansettelser, men skal ved siden av 

å ha ansvar for økonomi også vedta overordnede mål, prioriteringer og strategier for instituttet. 

Instituttstyret ønsker å diskutere videre i senere møte hvordan styret kan videreutvikles som et 

strategisk drøftende organ.  

 


